
UCHWAŁA Nr XVIII/108/08  

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 12 lutego 2008 roku  

 
w sprawie rozstrzygni ęcia uwagi do projektu zmian miejscowego planu zagos podarowania przestrzennego 

miasta Nowe Miasto Lubawskie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z póz. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717; z póz. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje:   
 

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi dotyczącej zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu 
oznaczonego na rysunku zmian planu (załącznik nr 9) symbol B-161UMW w odniesieniu do działki o numerze 254/1. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                  

                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
              Andrzej Nadolski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


